



# “SİGORTA BİLİNCİ”

## I. KISA METRAJLI (SPOT) FİLM YARIŞMASI

**2 OCAK 2012 - 1 MAYIS 2012**

### YARIŞMA KONUSU

Genel olarak sigorta yaptırmanın önemi, sigortalı olmanın faydaları, sigortasız olmanın doğuracağı maddi ve manevi zararlar konu edilecektir. Çeşitli sigorta türleri üzerinden (Zorunlu Deprem Sigortası hariç) anlatım yapılabilir.

### ÖDÜLLER

Birincilik Ödülü **15.000 TL**

İkincilik Ödülü **10.000 TL**

Üçüncülük Ödülü **5.000 TL**

Jüri Özel Ödülü **2.500 TL**

Teşvik Ödülü **2.500 TL**

Jüri tarafından uygun görülmesi halinde ayrıca iki esere 2.500'er TL tutarında Jüri Özel Ödülü ve Teşvik Ödülü verilecektir. Değerlendirme jürisi, derecelerden herhangi birinde ödüle layık eser bulamaz ise, o derece için ödül verilmeyecektir. Dereceye girenlere Başarı Plaketi ve tüm katılımcılara Katılım Belgesi verilecektir.

### TESLİM ŞEKLİ, YERİ VE ZAMANI

Yarışmacılar iletişim bilgileri ile eserlerini 2 Ocak 2012 - 1 Mayıs 2012 tarihleri arasında aşağıdaki gönderim adresinde olacak şekilde şahsen getirecek veya posta yolu ile göndereceklerdir. Bu tarihten sonra ulaşan başvurular kabul edilmeyecektir.

### ÖDÜL TÖRENİ

2 Haziran 2012 Cumartesi günü İstanbul'da yapılacaktır.

### GÖNDERİM ADRESİ

Türkiye Sigorta ve Reasürans Şirketleri Birliği  
Büyükdere Cad. No.195 K.1 Levent - İstanbul  
Tel: 0212 324 19 50 Faks: 0212 283 17 55  
e-posta: film@trsrb.org.tr

### YARIŞMAYA İLİŞKİN KURALLAR

- Yarışma, değerlendirme jürisininin 1. ve 2. derece yakınları dışında, gerçek - tüzel kişi ve yaş grubu ayrımı gözetilmeksizin bireysel veya toplu halde herkesin katılımına açıktır.
- Yarışmacılar, eser sınırlaması olmaksızın, yapım süreci 2010 yılından sonra tamamlanmış film veya filmlerle yarışmaya katılabilirler.
- Başvurularda tür ayrımına (kurmaca, deneysel, canlandırma) gidilmemiş ve yarışma tek kategoride açılmıştır. Jüri değerlendirmeyi genel olarak anlatım yetkinliğini (Görsel zenginlik, kurgu, amaca uygunluk vb. açıları) dikkate alarak yapacaktır.
- Filmler, hedef kitleye yönelik akılda kalıcı, özgün, net mesajlar içermelidir.
- Yarışmaya jenerik hariç en fazla 2 dakika süreli 35mm. film, DV, High Definition, Betacam ile çekilmiş ya da bu formatlara aktarılmış yapımlar katılabilir.
- Filmlerin, senaryo, görsel, işitsel vb. gibi malzemeleri dahil olmak üzere bizzat katılımcı tarafından yaratılmış veya kullanım haklarının katılımcıda olması, daha önce benzer nitelikli bir yarışmaya katılmamış, özgün ve telif haklarının satılmamış olması gerekmektedir.

### ESERLERİN KULLANIM HAKKI

Yarışmaya katılan bütün eserlerin her türlü telif hakkı 5846 sayılı Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu kapsamında bedelsiz ve süresiz olarak Türkiye Sigorta ve Reasürans Şirketleri Birliği'ne ait olacaktır. Yarışmacılar katılım formunu imzalayarak şartname hükümlerini tamamen kabul ettiklerini belirtmişlerdir.

### ESERLERLE GÖNDERİLECEK BİLGİ VE BELGELER

- Hazırlanan eser, içeriğinde katılımcının adı-soyadı, T.C. kimlik numarası, doğum tarihi ve iletişim bilgileri ile yarışma şartlarının kabul edildiğine dair beyanın bulunduğu başvuru dilekçesi ile birlikte teslim edilecektir. 18 yaşından küçük yarışmacılar için yasal veli veya vasisinin de onayı gereklidir.
- Filmler çekildikleri orijinal formatın yanı sıra bir kopya da Standart DVD formatında teslim edilecektir. DVD'lerin üzerlerine yapımcı ve yönetmenin adı, soyadı, filmin adı, süresi, yapım tarihi yazılmalıdır.
- Yarışmaya katılan filme ait senaryonun yazılı bir özeti (Sinopsis) teslim edilmesi gerekmektedir.

### YARIŞMA JÜRİSİ VE GENEL DEĞERLENDİRME

Türkiye Sigorta ve Reasürans Şirketleri Birliği'nce belirlenecek 5 kişiden oluşan jüri, eserleri değerlendirecektir.



**Türkiye Sigorta**  
ve Reasürans Şirketleri  
**Birliği**